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Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 PETELINEK Jakob 1997 12406 SD Cerknica 101,9 103,8 103,5 103,7 412,9
2 26 KOLENC Jan 1997 70072 SD Grosuplje 103,8 102,8 103,7 102,6 412,9
3 24 JARNI Domen 1997 12192 102,3 101,9 104,6 102,2 411,0
4 22 KANDARE Erik 1997 12025 SD Cerknica 102,7 102,9 102,8 100,7 409,1
5 21 ŠUPERGER Amadej 1999 12853 SD Slovenske Konjice 100,0 101,0 102,3 102,1 405,4
6 20 1999 13723 SD Trzin 102,3 99,5 99,3 103,6 404,7
7 19 1997 12513 SD Kovinar Ormož 99,2 101,2 100,8 100,6 401,8
8 18 1999 70519 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,5 100,7 101,4 100,9 401,5
9 17 VERBOTEN Blaž 1999 12003 98,9 102,0 99,4 100,1 400,4

10 16 PIVK Matevž 1999 70193 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 102,3 98,3 101,8 97,0 399,4
11 15 SAPOR Matic 1998 12498 ŠSD Radgona 98,4 99,7 99,3 99,9 397,3
12 14 1998 70113 SD Trzin 103,1 98,2 98,9 96,9 397,1
13 13 ZAJAMŠEK Aljaž 1999 12300 SD Slovenske Konjice 97,4 100,6 100,4 98,2 396,6
14 12 KADUNC Maj 1998 12235 SD Trzin 103,4 100,8 96,8 94,6 395,6
15 11 1999 12468 101,7 94,5 100,1 98,2 394,5
16 10 MEKŠE Urban 1998 70623 97,2 101,1 95,1 99,1 392,5
17 9 1998 70578 SD Kovinar Ormož 96,1 100,3 97,5 97,6 391,5
18 8 KEBER Matej 1999 70543 SD Slovenske Konjice 97,6 100,1 94,9 98,3 390,9
19 7 OBERSTAR Tim 2001 12820 94,6 98,0 98,6 99,2 390,4
20 6 RAKUŠA Metod 1998 13826 SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,4 97,1 98,2 99,5 389,2
21 5 CILENŠEK Nik 1999 12005 98,6 96,7 97,6 95,1 388,0
22 4 1999 12151 96,1 97,3 97,6 95,9 386,9
23 3 AMBROŽ Matija 1998 13582 SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,3 96,0 98,1 98,0 386,4
24 2 ŠIROVNIK Domen 1999 12790 96,6 98,5 98,2 93,1 386,4
25 1 KRAŠOVEC Lovro 1998 12793 SD Trzin 95,3 96,3 96,1 97,2 384,9
26 MEDVED Jaka 1997 12458 95,6 98,1 90,6 100,0 384,3
27 BREZNIK Tomas 1999 12260 97,1 94,8 96,6 94,9 383,4
28 MAJHEN Andrej 2002 13368 SD Kovinar Ormož 93,4 92,7 100,1 94,5 380,7
29 2000 12092 ŠSD Radgona 92,8 95,9 97,3 94,7 380,7
30 1997 12539 97,4 96,6 94,4 92,3 380,7
31 GOJKOŠEK Žan 1999 13017 89,8 99,1 90,4 97,9 377,2
32 REŽONJA Mitja 1999 12844 92,8 90,2 97,3 93,7 374,0
33 MATEK Sergej 1999 70046 93,2 94,5 90,5 94,8 373,0
34 FRIDAU Alen 2000 13205 ŠSD Radgona 91,8 95,1 89,7 94,4 371,0
35 ŠIJANEC Gašper 1999 70485 96,2 81,5 93,7 88,9 360,3
36 ŠIJANEC Boštjan 1999 70059 86,6 89,3 91,2 91,7 358,8
37 RUS Luka 1997 12413 95,1 87,2 86,7 83,1 352,1
38 VAJS Teo 2001 70048 89,9 86,8 87,6 87,1 351,4
39 FAJFAR Janez Vid 1999 13398 SD Predoslje 83,1 85,2 89,6 83,3 341,2
40 MESTEK Luka 1999 13080 SD Kamnik DNS
41 1999 70280 SD Cerknica DNS
42 PINTER Tilen 1998 13163 DNS
43 PLEH Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož DNS
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Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 MARKELJ Vesna 1997 80003 101,9 101,5 103,8 103,2 410,4
2 26 HRAŠOVEC Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,2 103,3 101,0 101,0 408,5
3 24 KERLATEC Ajda 1998 80051 SD Postojna 102,5 101,9 101,5 101,3 407,2
4 22 LAZAR Lia 1997 12729 SD IX. korpusa Piran 99,8 103,0 100,7 102,4 405,9
5 21 SLAK Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 100,8 102,8 99,4 102,5 405,5
6 20 1998 80027 SD Trzin 100,5 100,0 103,2 99,9 403,6
7 19 1998 80045 SD Mesto Ljutomer 103,3 100,7 98,1 101,0 403,1
8 18 TIŠLER Valerija 1999 12714 SD Rudnik Hrastnik 100,5 102,4 97,5 102,2 402,6
9 17 HRIBLJAN Nina 1998 13011 SD Cerknica 101,6 99,2 98,6 97,9 397,3

10 16 1997 12606 SD Olimpija 100,7 98,0 99,4 99,0 397,1
11 15 1999 13843 SD Cerknica 99,4 99,5 99,8 97,2 395,9
12 14 ŠPINDLER Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 99,7 97,0 100,8 97,8 395,3
13 13 RUS Maruša 2001 12701 SK Brežice 98,8 95,4 98,4 99,3 391,9
14 12 PODOBNIK Laura 1998 13597 SD Trzin 100,4 98,7 96,1 94,1 389,3
15 11 VRBNJAK ERBEŽNIK Te 1997 13756 SD Grosuplje 97,6 99,4 97,4 94,3 388,7
16 10 OSRAJNIK Klara 1999 13427 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,4 92,8 101,3 97,1 386,6
17 9 DRNOVŠEK Neža 1998 80082 SD Kisovec 92,7 100,4 94,0 93,8 380,9
18 8 JAPELJ Sabrina Marija 1999 13920 SD Vrhnika 89,0 94,6 93,2 84,3 361,1
19 7 1998 12674 DNS
20 6 OZMEC Tina 1998 80017 SD Mesto Ljutomer DNS
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mmesto

1. CER SD Cerknica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12025 KANDARE Erik 102,7 102,9 102,8 100,7 409,1
12406 PETELINEK Jakob 101,9 103,8 103,5 103,7 412,9
13843 99,4 99,5 99,8 97,2 395,9

301,6 1217,9

2. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70072 KOLENC Jan 103,8 102,8 103,7 102,6 412,9
80103 SLAK Rebeka 100,8 102,8 99,4 102,5 405,5
13756 VRBNJAK ERBEŽNIK Teja 97,6 99,4 97,4 94,3 388,7

299,4 1207,1

3. TRZ SD Trzin
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12235 KADUNC Maj 103,4 100,8 96,8 94,6 395,6
80027 100,5 100,0 103,2 99,9 403,6
13723 102,3 99,5 99,3 103,6 404,7

298,1 1203,9

4.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12192 JARNI Domen 102,3 101,9 104,6 102,2 411,0
12468 101,7 94,5 100,1 98,2 394,5
12820 OBERSTAR Tim 94,6 98,0 98,6 99,2 390,4

299,6 1195,9

5. SKO SD Slovenske Konjice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12300 ZAJAMŠEK Aljaž 97,4 100,6 100,4 98,2 396,6
12853 ŠUPERGER Amadej 100,0 101,0 102,3 102,1 405,4
70543 KEBER Matej 97,6 100,1 94,9 98,3 390,9

298,6 1192,9



6. TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70519 98,5 100,7 101,4 100,9 401,5
13826 RAKUŠA Metod 94,4 97,1 98,2 99,5 389,2
13582 AMBROŽ Matija 94,3 96,0 98,1 98,0 386,4

298,4 1177,1

7. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70578 96,1 100,3 97,5 97,6 391,5
12513 99,2 101,2 100,8 100,6 401,8
13368 MAJHEN Andrej 93,4 92,7 100,1 94,5 380,7

292,7 1174,0

8. RDG ŠSD Radgona
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13205 FRIDAU Alen 91,8 95,1 89,7 94,4 371,0
12498 SAPOR Matic 98,4 99,7 99,3 99,9 397,3
12092 92,8 95,9 97,3 94,7 380,7

289,0 1149,0

9. JKŠ
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12458 MEDVED Jaka 95,6 98,1 90,6 100,0 384,3
12413 RUS Luka 95,1 87,2 86,7 83,1 352,1
12539 97,4 96,6 94,4 92,3 380,7

275,4 1117,1

10. JJV
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70059 ŠIJANEC Boštjan 86,6 89,3 91,2 91,7 358,8
70485 ŠIJANEC Gašper 96,2 81,5 93,7 88,9 360,3
70048 VAJS Teo 89,9 86,8 87,6 87,1 351,4

267,7 1070,5



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND*

1 30 1997 12281 95 92 97 92 376 13
2 26 ŠIREC Tadej 1998 70605 SK Ptuj 95 91 93 96 375 9
3 24 DEMŠAR Matija 1999 12837 SD Škofja Loka 95 91 96 92 374 5
4 22 1998 70437 SD Škofja Loka 90 91 95 94 370 9
5 21 BOGŠA Žan 1999 70060 90 91 93 95 369 10
6 20 1999 12080 SK Brežice 90 91 93 92 366 8
7 19 ROŽMAN David 1997 12492 SK Brežice 93 93 90 89 365 5
8 18 1999 13703 SD Olimpija 89 90 92 87 358 4
9 17 1999 70247 86 93 88 90 357 3

10 16 MEDVED Nejc 1999 70580 94 89 84 90 357 2
11 15 1999 70486 SK Ptuj 88 88 89 91 356 3
12 14 LEVAK Gregor 1997 70245 SK Brežice 86 87 91 91 355 5
13 13 BEZJAK Rok 1999 70489 SK Ptuj 92 87 84 91 354 4
14 12 CELEC Domen 1999 13982 SD Škofja Loka 87 87 95 85 354 4
15 11 FORTUNA Jan 1998 13041 SD Trzin 90 87 86 86 349 4
16 10 1997 12513 SD Kovinar Ormož 90 88 81 90 349 2
17 9 KUHAR Gregor 1998 12970 SK Brežice 89 84 90 85 348 3
18 8 1998 70578 SD Kovinar Ormož 90 90 85 83 348 1
19 7 1998 13078 SD Grosuplje 89 87 86 85 347 2
20 6 1999 12801 SK Ptuj 86 82 88 90 346 5
21 5 1999 13547 SD Domžale 91 85 81 85 342 6
22 4 SAJOVIC Tilen 1999 12988 86 82 82 89 339 4
23 3 1997 13487 SD Grosuplje 82 81 82 79 324 4
24 2 1998 10983 78 81 87 77 323 3
25 1 PLEH Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 82 73 79 66 300 1
26 KOŠIR Timotej 1999 12515 63 76 78 77 294 2
27 JERAN Žan 1998 12986 81 69 71 68 289 0
28 SLAVINEC Matic 2001 11969 SD Kovinar Ormož DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND

1 30 TKALEC Jagoda 1997 80115 97 93 96 93 379 6
2 26 PREZELJ Anja 2000 80040 94 92 93 91 370 8
3 24 1998 13654 SD Gorjanci 92 79 93 85 349 5
4 22 1998 13549 SD Kamnik 88 84 91 83 346 3
5 21 CENTA Špela 1998 80052 DNS
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mmesto

1. ŠLO SD Škofja Loka
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12837 DEMŠAR Matija 95 91 96 92 374
70437 90 91 95 94 370
13982 CELEC Domen 87 87 95 85 354

271 1098

2. BRE SK Brežice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12080 90 91 93 92 366
12492 ROŽMAN David 93 93 90 89 365
70245 LEVAK Gregor 86 87 91 91 355

272 1086

3. PTU SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70486 88 88 89 91 356
70605 ŠIREC Tadej 95 91 93 96 375
70489 BEZJAK Rok 92 87 84 91 354

278 1085

4. LŽE

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
70580 MEDVED Nejc 94 89 84 90 357
80040 PREZELJ Anja 94 92 93 91 370
12515 KOŠIR Timotej 63 76 78 77 294

258 1021

5. DPR

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12988 SAJOVIC Tilen 86 82 82 89 339
80115 TKALEC Jagoda 97 93 96 93 379
12986 JERAN Žan 81 69 71 68 289

250 1007

6. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70286 PLEH Matjaž 82 73 79 66 300
70578 90 90 85 83 348
70286 PLEH Matjaž 82 73 79 66 300

215 948



DR kadeti: 410,8 - Matevž Pivk, 2016; EDR kadeti: 1187,6 - SKO, 2016; DR kadetinje: 414,2 - Urška Hrašovec; EDR kadetinje: 1194,9 - MLJ 22.1.2017  14:52

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 2000 12997 99,7 100,2 100,2 100,8 400,9
2 26 2000 13234 SD Trzin 96,2 101,5 101,7 98,6 398,0
3 24 2000 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,3 97,7 100,2 97,5 396,7
4 22 LUŽAR Blaž 2001 13421 SD Olimpija 100,3 98,9 97,9 98,3 395,4
5 21 SLAVINEC Matic 2001 11969 SD Kovinar Ormož 94,0 99,4 101,3 96,3 391,0
6 20 2000 13565 SD Gorjanci 96,7 98,7 97,6 96,8 389,8
7 19 KAZAR Tjan 2001 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 96,7 96,5 98,4 97,1 388,7
8 18 KERLATEC Aljaž 2002 70085 SD Postojna 97,7 96,2 97,1 97,0 388,0
9 17 2000 70432 SD Predoslje 96,4 96,5 97,4 97,5 387,8

10 16 FISTER Patrick 2000 70434 SD Radovljica 97,4 96,7 96,9 95,2 386,2
11 15 ŽAGAR Dominik 2000 12992 96,9 99,3 99,3 90,1 385,6
12 14 ROM Jan 2001 70338 SD Vrhnika 93,3 96,1 99,5 96,4 385,3
13 13 FURLAN Matevž 2001 12752 SD Olimpija 93,5 97,4 95,9 97,4 384,2
14 12 2002 70036 ŠSD Murska Sobota 95,3 97,5 96,0 95,0 383,8
15 11 REŽONJA Leon 2002 13194 95,4 95,4 94,7 97,4 382,9
16 10 SLAK Amadej 2000 12183 SD Grosuplje 95,3 94,1 99,1 94,2 382,7
17 9 SOTO VARGAS Jan 2000 12984 SD Trap Vitomarci 99,0 94,0 92,6 95,2 380,8
18 8 BOHINC Žan 2000 13534 SD Radovljica 94,6 94,5 93,8 95,2 378,1
19 7 2003 13013 SD Cerknica 95,1 94,5 97,1 91,3 378,0
20 6 LAH Filip 2000 70010 SD Impol Slov. Bistrica 97,1 93,4 92,8 93,4 376,7
21 5 ŠLAJNAR Gašper 2002 13012 SD Cerknica 97,1 90,6 95,8 93,1 376,6
22 4 BERDNIK Mark 2000 70201 SD Impol Slov. Bistrica 94,7 96,4 89,8 95,2 376,1
23 3 VUK Tilen 2000 13018 93,8 93,0 93,4 95,4 375,6
24 2 FRELIH Rok 2000 12149 95,4 91,1 96,9 89,6 373,0
25 1 VINKO Kristjan 2001 13042 SD Trzin 94,5 96,4 86,8 93,4 371,1
26 URANJEK Primož 2000 13343 91,2 97,1 90,4 92,2 370,9
27 2000 13583 SD Predoslje 85,2 97,0 95,7 92,8 370,7
28 MUJDRICA Matjaž 2003 13710 95,7 92,5 92,6 87,0 367,8
29 HUDOKLIN Nejc 2001 12568 SD Gorjanci 91,6 89,7 90,1 94,0 365,4
30 2000 12068 90,3 94,7 88,7 91,6 365,3
31 URBAS Matej 2002 70011 SD Grosuplje 91,6 91,6 91,8 90,0 365,0
32 DEBEVEC Peter 2002 70476 SD Postojna 88,9 86,0 93,3 95,9 364,1
33 POTUŽÁK Lukaš 2002 13281 SD Cerknica 91,7 89,7 88,7 93,9 364,0
34 KOMPERŠAK Miha 2002 13184 SD Tovarne Sladkorja Ormož 88,6 90,6 91,1 92,6 362,9
35 PEKLAR Alen 2000 12991 95,3 86,9 92,0 87,9 362,1
36 HRIBAR Jan 2000 70120 94,5 88,2 84,2 93,1 360,0
37 PEVC Matej 2000 70376 SD Kisovec 92,8 88,5 90,7 86,4 358,4
38 MEDIC Jurij 2001 13102 SD Vrhnika 87,8 89,6 91,2 88,3 356,9
39 KERLATEC Matej 2002 70080 SD Postojna 86,9 90,7 84,0 93,6 355,2
40 2002 70026 SD Postojna 90,8 89,3 88,6 84,5 353,2
41 ŽIBERT Miha 2001 13665 SD Predoslje 85,5 90,8 89,2 86,5 352,0
42 PINTER Jan 2002 12921 SD Impol Slov. Bistrica 86,5 89,0 84,7 90,5 350,7
43 JALEN Aljaž 2001 13169 SD Radovljica 82,5 79,0 94,0 92,4 347,9
44 PLANINC Aleš 2001 13973 SD Leskovec 86,6 76,7 67,0 85,6 315,9
45 HORVAT Rok 2001 13148 DNS
46 KOS Lenart Arvo 2001 13014 SD Cerknica DNS
47 LENART Jakob 2000 13223 SD Kamnik DNS
48 VUKADIN Simon 2001 70043 SD Trzin DNS
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DR kadeti: 410,8 - Matevž Pivk, 2016; EDR kadeti: 1187,6 - SKO, 2016; DR kadetinje: 414,2 - Urška Hrašovec; EDR kadetinje: 1194,9 - MLJ 22.1.2017  14:56

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 FEVŽER Katarina 2001 12845 SD Slovenske Konjice 98,3 101,8 101,1 102,8 404,0
2 26 RUTNIK Špela 2000 12637 101,6 101,6 100,8 99,0 403,0
3 24 PREZELJ Naja 2002 80124 99,0 97,5 102,3 100,0 398,8
4 22 KOSI Antonija 2000 13567 SD Mesto Ljutomer 100,9 99,3 97,6 100,5 398,3
5 21 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,5 102,2 96,7 99,6 394,0
6 20 TKALEC Maja 2000 14240 SD Varstroj Lendava 97,1 101,9 98,2 96,1 393,3
7 19 2001 14165 SD Olimpija 96,3 96,0 99,1 100,3 391,7
8 18 STAJNKO Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 97,9 95,3 97,0 99,9 390,1
9 17 KOLENC Olja 2002 80099 SD Grosuplje 98,3 98,7 98,1 94,3 389,4

10 16 GJERGJEK Natalija 2000 80057 SD "Koloman Flisar" Tišina 96,2 98,6 100,5 93,0 388,3
11 15 2000 14095 SD Kovinar Ormož 96,0 98,5 97,3 96,4 388,2
12 14 ŽIŽEK Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 97,1 96,2 98,4 95,6 387,3
13 13 2002 14088 SD Grosuplje 96,0 97,9 95,4 93,9 383,2
14 12 MEDVED Teja 2001 12695 96,4 99,3 95,5 91,9 383,1
15 11 2001 13488 SD Grosuplje 94,6 93,0 95,7 99,1 382,4
16 10 FRAS Anja 2001 13959 SD Kovinar Ormož 94,8 91,8 98,2 94,8 379,6
17 9 2002 14143 SD Grosuplje 102,1 87,8 98,5 90,9 379,3
18 8 BREZOVAR Nuša Gaia 2001 13889 SD Gorjanci 89,6 91,2 91,2 94,7 366,7
19 7 UMEK Anja 2000 14349 SD Vrhnika 94,3 92,5 92,9 84,6 364,3
20 6 POLAK Špela 2000 13774 SD Rudnik Hrastnik 90,5 82,0 89,2 87,4 349,1
21 5 FRELIH Andreja 2003 13124 88,5 80,4 90,0 86,0 344,9
22 4 2001 12957 SD Varstroj Lendava 87,2 84,4 83,1 82,7 337,4
23 3 LOGAR Zala 2001 13064 SD Rudnik Hrastnik 86,4 82,7 77,4 79,8 326,3
24 2 DEŽELAK Lucija 2000 12689 DNS
25 1 PLIBERŠEK Lucija 2001 13257 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
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mmesto

1. MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13567 KOSI Antonija 100,9 99,3 97,6 100,5 398,3
13272 ŽIŽEK Kristina 97,1 96,2 98,4 95,6 387,3
13276 STAJNKO Brina 97,9 95,3 97,0 99,9 390,1

296,0 1175,7

2. OLI SD Olimpija
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13421 LUŽAR Blaž 100,3 98,9 97,9 98,3 395,4
14165 96,3 96,0 99,1 100,3 391,7
12752 FURLAN Matevž 93,5 97,4 95,9 97,4 384,2

296,0 1171,3

3. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13959 FRAS Anja 94,8 91,8 98,2 94,8 379,6
14095 96,0 98,5 97,3 96,4 388,2
11969 SLAVINEC Matic 94,0 99,4 101,3 96,3 391,0

287,5 1158,8

4. LŽE

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
80124 PREZELJ Naja 99,0 97,5 102,3 100,0 398,8
12695 MEDVED Teja 96,4 99,3 95,5 91,9 383,1
12149 FRELIH Rok 95,4 91,1 96,9 89,6 373,0

281,5 1154,9

5. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14143 102,1 87,8 98,5 90,9 379,3
80099 KOLENC Olja 98,3 98,7 98,1 94,3 389,4
14088 96,0 97,9 95,4 93,9 383,2

279,1 1151,9

6. KID

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12997 99,7 100,2 100,2 100,8 400,9
13018 VUK Tilen 93,8 93,0 93,4 95,4 375,6
12068 90,3 94,7 88,7 91,6 365,3

287,8 1141,8
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7. GOR SD Gorjanci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13565 96,7 98,7 97,6 96,8 389,8
13889 BREZOVAR Nuša Gaia 89,6 91,2 91,2 94,7 366,7
12568 HUDOKLIN Nejc 91,6 89,7 90,1 94,0 365,4

285,5 1121,9

8. CER SD Cerknica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13012 ŠLAJNAR Gašper 97,1 90,6 95,8 93,1 376,6
13281 POTUŽÁK Lukaš 91,7 89,7 88,7 93,9 364,0
13013 95,1 94,5 97,1 91,3 378,0

278,3 1118,6

9. RAD SD Radovljica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13169 JALEN Aljaž 82,5 79,0 94,0 92,4 347,9
70434 FISTER Patrick 97,4 96,7 96,9 95,2 386,2
13534 BOHINC Žan 94,6 94,5 93,8 95,2 378,1

282,8 1112,2

10. PRE SD Predoslje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13583 85,2 97,0 95,7 92,8 370,7
13665 ŽIBERT Miha 85,5 90,8 89,2 86,5 352,0
70432 96,4 96,5 97,4 97,5 387,8

276,8 1110,5

11. POS SD Postojna
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70085 KERLATEC Aljaž 97,7 96,2 97,1 97,0 388,0
70080 KERLATEC Matej 86,9 90,7 84,0 93,6 355,2
70476 DEBEVEC Peter 88,9 86,0 93,3 95,9 364,1

286,5 1107,3

12. VRH SD Vrhnika
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70338 ROM Jan 93,3 96,1 99,5 96,4 385,3
14349 UMEK Anja 94,3 92,5 92,9 84,6 364,3
13102 MEDIC Jurij 87,8 89,6 91,2 88,3 356,9

269,3 1106,5

13. ISB SD Impol Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70201 BERDNIK Mark 94,7 96,4 89,8 95,2 376,1
70010 LAH Filip 97,1 93,4 92,8 93,4 376,7
12921 PINTER Jan 86,5 89,0 84,7 90,5 350,7

279,1 1103,5



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *ND

1 30 JAGER Dejan 2001 13522 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 88 83 93 89 353 2

2 26 BRUS Maks 2000 12489 SD Jožeta Mihevca Idrija 87 88 88 84 347 1

3 24 KRAJNC Marsel 2002 70500 SK Ptuj 82 92 90 81 345 5

4 22 RAČEČIČ Kevin 2001 13353 SK Brežice 83 90 85 87 345 3

5 21 KECELJ Matija 2002 14068 SD Domžale 82 85 86 87 340 4

6 20 KOLARIČ Gregor 2003 13590 SK Ptuj 81 84 78 83 326 4

7 19 CONTA Klemen 2001 14005 SD Gorjanci 88 67 85 80 320 5

8 18 HABJANIČ Žan 2001 12925 SD Jože Kerenčič Miklavž 81 73 83 83 320 2

9 17 HOČEVAR Teo 2002 13964 SD Štefan Kovač Turnišče 84 77 84 70 315 1

10 16 SRPČIČ Matias 2002 14022 SK Brežice 84 72 76 70 302 2

11 15 VUČINA Mitja 2002 13359 SD Juršinci 76 50 75 79 280 1

12 14 PIRIH Ožbej 2003 14344 SD Lotrič Železniki 34 73 68 65 240 0

13 13 DEMŠAR Matija 2001 13121 SD Lotrič Železniki DNS

14 12 ERŽEN Jošt 2001 13981 SD Škofja Loka DNS

15 11 KOŠIR Rok 2000 70250 SD Lotrič Železniki DNS

16 10 TRKULJA Tilen 2002 13839 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *ND

1 30 SRPČIČ Pia 2002 14023 SK Brežice 89 90 86 93 358 3

2 26 VODEB Neža 2002 12814 SD Liboje 87 90 90 87 354 5

3 24 GMAJNIČ Urška 2000 12629 SK Brežice 89 90 86 89 354 2

4 22 MAČEK Saša 2000 12990 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 90 87 89 85 351 4

5 21 ŽILIĆ Nasiha 2003 14030 SK Brežice 85 91 86 88 350 5

6 20 ŠČURI Sara 2003 14024 SK Brežice 92 86 87 80 345 3

7 19 VOLGEMUT Vita 2000 13894 SK Ptuj 83 89 79 88 339 3

8 18 RAČEČIČ Elena 2002 13352 SK Brežice 81 83 86 88 338 0

9 17 LAJH Julija 2001 13357 SD Juršinci 86 82 84 82 334 2

10 16 ERBAN Teja Ela 2000 12967 SK Brežice 91 81 81 78 331 1

11 15 KUMER Sandra 2002 13364 SD Juršinci 79 88 75 85 327 5

12 14 ZELNIK GREGORČIČ Ula 2001 13888 SD Gorjanci 75 82 83 82 322 2

13 13 PERKO Špela 2001 13365 SD Juršinci 78 83 76 80 317 1

14 12 GORŠE Anastazija 2004 13620 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 76 73 76 90 315 3

15 11 BARAŠIN Teja 2001 13416 SD Škofja Loka 74 81 78 71 304 0

16 10 LUNDER Urška 2003 80058 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 65 79 74 79 297 0

17 9 ŽAGAR Žana 2004 13708 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 70 66 75 80 291 0

18 8 ERBAN Tjaša Tara 2000 12966 SK Brežice 0 DNS
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Št.Šte

DR kadeti: 379 - Rožle Repič, 2010; EDR kadeti: 1083 - JUR, 2011; DR kadetinje: 374 - Mojca Kolman; Staša Simonič; Jagoda Tkalec; EDR kadetinje: 1061 - DPR 27.01.2017  00:12



kadetinje: 1061 - DPR 22.1.2017  17:04

mmesto

1. BRE SK Brežice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13352 81 83 86 88 338
14023 89 90 86 93 358
14030 85 91 86 88 350

269 1046

2. PTU SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70500 KRAJNC Marsel 82 92 90 81 345
13894 VOLGEMUT Vita 83 89 79 88 339
13590 81 84 78 83 326

252 1010

3. JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13357 LAJH Julija 86 82 84 82 334
13364 KUMER Sandra 79 88 75 85 327
13365 PERKO Špela 78 83 76 80 317

247 978

4. MKR

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
13620 GORŠE Anastazija 76 73 76 90 315
80058 LUNDER Urška 65 79 74 79 297
13708 ŽAGAR Žana 70 66 75 80 291

249 903


